
ZARZADZENIE NR 58/2008
 
STAROSTY LÓDZKIEGO WSCHODNIEGO
 

z dnia 24 lipca 2008r.
 
w sprawie powołania Komisji Likwidacyjnej
 

w Starostwie Powiatowym w Łodzi
 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (tekst 
jednolity z roku 2001 Dz. U. Nr 142, poz. 1592; zmiana Dz. U. z 2002r. Nr 23 poz. 220; Nr 62 
poz. 558; Nr 113 poz. 984; Nr 153, poz. 1271; Nr 200 poz. 1688; Nr 214 poz. 1806; Dz. U. 
z 2003r. Nr 162, poz. 1568; Dz. U. z 2004r. Nr 102, poz. 1055) oraz § 13 ust.2 Instrukcji 
w sprawie zasad gospodarki majątkiem trwałym, inwentaryzacji majątku i zasad 
odpowiedzialności za powierzone mienie w Starostwie Powiatowym w Lodzi ustalonej 
Zarządzeniem Nr 201A/2004 Starosty Łódzkiego Wschodniego z dnia 21 października 2004r. 
w sprawie zasad gospodarki majątkiem trwałym, inwentaryzacji majątku i zasad 
odpowiedzialności za powierzone mienie w Starostwie Powiatowym w Lodzi, zarządza sie, co 
następuje: 

§ l. Powołuje sie Komisje Likwidacyjna w składzie: 

1. Przewodniczący - Bogdan Jóźwiak 

2. Członek - Marek Bińkowski 

3. Członek - Damian Lipert 
4. Członek - Grzegorz Otocki. 

§ 2. Zadaniem Komisji Likwidacyjnej jest dokonanie fizycznej likwidacji całkowicie 

umorzonego i zużytego mienia, zarejestrowanego w ewidencji ilościowej Starostwa 
Powiatowego w Lodzi, określonego w załącznikach nr 1 - 3 do Uchwały Nr 517/2008 Zarządu 

Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 10 lipca 2008r. oraz załącznikach 1 - 4 do Uchwały 

Nr 518/2008 Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 10 lipca 2008r. 

§ 3. Komisja Likwidacyjna z przeprowadzonej likwidacji sporządzi protokół według 

wzoru stanowiącego załącznik nr 5 do Instrukcji w sprawie zasad gospodarki majątkiem trwałym, 

inwentaryzacji majątku i zasad odpowiedzialności za powierzone mienie w Starostwie 
Powiatowym w Lodzi ustalonej Zarządzeniem Nr 201A/2004 Starosty Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 21 października 2004r. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

• 


